
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nachname 

Golden Pineapple Racing 

GB Racing 

Kurzschluss 

REDS Racing 

Team Montafon 

Becker-Tiemann Racing 

Vorname 

HEC 

HEC 

HEC 

St.Nr. 

920. 

272. 

727. 

335. 

746. 

751. 

Klasse 

END 1000 

END 1000 

END 1000 

END 1000 

END 1000 

END 1000 

Beste Zeit. 

2:29.540 

2:28.873 

2:32.111 

2:32.579 

2:31.802 

2:37.438 

In Runde 

31 

36 

56 

56 

3 

11 

Runden 

57 

57 

56 

56 

56 

42 

Diff. 

59.944 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

15 Runden 

Abstand 

59.944 

1 Runde 

2.006 

49.576 

14 Runden 

Gesamtzeit 

2:30:23.943 

2:31:23.887 

2:31:14.553 

2:31:16.559 

2:32:06.135 

2:31:23.467 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

59.944 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

116,881 

Beste Rundenzeit 

2:28.873 

Beste Geschw. 

124,294 

Beste Runde von 

272. - GB Racing 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

Hafeneger Renntrainings - Brünn 3 

Alle Teilnehmer 

2,5 h Endurance-Cup 

Rennen (2:30:00 Zeit) started at 15:33:57 

Brno/CZ 5,140 km 

14.09.2024 15:30 


